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NIP: 9691608096 

REGON: 276247465 

BDO 000033535 

 

KRS 0000469643 

Sąd Rejonowy w Gliwicach 

X Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego 

 

Wysokość Kapitału 

Zakładowego: 

39.700.000,00 zł. 

 

Nr konta bankowego: 

 

ING Bank Śląski 

9810501285100000221 

2249177 

 

Kontakt: 

 

Centrala: 

32 233 24 24 

Sekretariat Zarządu: 

32 233 24 24 w. 230 

Fax: 32 233 24 24 w. 283 

 

Numery wewnętrzne: 

 

Księgowość – 235 

Kadry – 232 

Dział Statystyki – 233 

Zamówienia Publiczne - 229 

Dział Techniczny - 229 

Zaopatrzenie – 264 

Apteka – 264 

 

Izba Przyjęć – 250 

Oddział Wewnętrzny – 204 

Oddział Ginekologiczno 

Położniczy – 205 

Oddział Noworodków – 217 

Oddział Chirurgii – 206 

Pracownia RTG – 211 

Laboratorium – 213 

Prac. Endoskopowa - 263 

Przełożona Pielęgniarek -237 

Pielęgn. Epidemiolog. -  262 

Pyskowice, 30.08.2023r. 

 

 

Dotyczy postępowania nr: SP/AZP/381/6/2023,  Dostawa odczynników 

laboratoryjnych do Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o. 

 

 

 

Wyjaśnienia 5 

 

 

Pytanie 1: Pakiet 5, Czy Zamawiający wyrazi zgodę na aparat z automatyczną kalibracją 

bez użycia pasków kalibracyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 

Pytanie 2: Pakiet 5, Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma na myśli 

automatyczną kalibrację czytnika a użycie paska standardowego wielokrotnego użytku 

do sprawdzenie układu optycznego czytnika?  

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli automatyczną kalibrację czytnika, a użycie paska 

do sprawdzania układu optycznego czytnika.  
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